
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 5 FIRENZE SUD  

Via Cittadella, 25/a  

50144 Firenze  

tel. 055/334082– fax 055/333505  

email: segreteria@atc5firenzesud.it  

NOME COGNOME FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 

MAURO DAINELLI X   

PIETRO TERMINIELLO X   

MARCO CASINI X   

CHIARA GENSINI    
MARCO ANCHINICO X   

ANDREA PAGLIAI X   

ANDREA BOLDRINI X   

EMANUELE MARINI    

LUIGI BALDINI    

PAOLO SOTTANI    
 

DELIBERA N. 109 

Firenze, 13/07/2023  

OGGETTO: Contributo per la gestione ed organizzazione delle specie ungulate   

Contributo organizzazione e gestione cinghiale   

Il Comitato dell’ATC 5 Firenze Sud  
VISTO il DGPR 48/R del 5 settembre 2017 “Regolamento di attuazione della l.r. n. 3 del 12 gennaio 1994, 

Recepimento della legge 11 febbraio 1992, n. 157 (Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio);  

VALUTATO congruo, come per la passata stagione venatoria, di definire l’ammontare del contributo in 

oggetto, per la stagione venatoria 2023-2024, per la gestione ed organizzazione della partecipazione alla 

caccia di selezione a cervidi, bovidi ed al cinghiale da parte dei cacciatori iscritti all’ATC.  

FATTA un’attenta disamina e valutazione di quanto sopra esposto;   

DELIBERA  
 

Di approvare i contributi per le spese di organizzazione e gestione della caccia di selezione al cinghiale in 

battuta, come da tabulato che diventa parte integrante della delibera. 

Alle squadre che hanno prestato servizi ai CDR nell’anno 2022, sarà compensato l’importo del credito 

vantato;    

La presente deliberazione sarà soggetta a revisione in caso di diverse indicazioni da parte della Regione 

Toscana;  



Di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva, dato il carattere di necessità e urgenza.  
F.to in originale   

Il Presidente                 Il Segretario  


